
Aanwijsbesluit contactpersoon Wet open overheid gemeente Rheden 

De gemeenteraad van de gemeente Rheden; 

gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid (Woo); 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het Aanwijsbesluit contactpersoon Wet open overheid gemeente Rheden 

Artikel 1 
1. De gemeenteraad besluit de Woo-coördinator aan te wijzen als Woo-contactpersoon voor de raad, 

als bedoeld in artikel 4.7 van de Woo. 

2. De aanwijzing treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2025. 

Artikel 2 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2025. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijsbesluit contactpersoon Wet open overheid gemeente 

Rheden’. 

Vastgesteld bij raadsbesluit d.d. 23 september 2025. 

De Steeg, 23 september 2025 

De raad voornoemd, 

voorzitter. 

griffier. 

Nr. 420270 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2025 nr. 420270 30 september 2025 1 


